EDITAL Nº 2021.05.10.01 IDEAR

RESULTADO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 2021.05.10.01, APÓS RECURSOS DAS
ENTREVISTAS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE  PROFISSIONAIS  DE  NÍVEL  MÉDIO  E  SUPERIOR,  COM REGIME  DE
CONTRATAÇÃO  CELETISTA,  PARA  INTEGRAR  A  EQUIPE TÉCNICA  DO  INSTITUTO
IDEAR E EXECUTAR O PROJETO CRIANÇA FELIZ,  FIRMADO ENTRE O INSTITUTO
IDEAR E O MUNICÍPIO DE MARACANAÚ, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA (SASC).

O Instituto para o Desenvolvimento Tecnológico e Social – IDEAR, RESOLVE:

Art. 1º - PUBLICAR o Resultado  Final da seleção pública nº 2021.05.10.01, após  recursos

das Entrevistas.

Art.  2º  -  O  referido  Resultado  está  organizado  da  seguinte  forma no  ANEXO  ÚNICO  –

Resultado para os cargos de nível médio e de nível superior.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Maracanaú-CE, 28 de maio de 2021.

PAULO GERMANO FONTELES BEZERRA

DIRETOR EXECUTIVO - IDEAR

Rua 54, n° 61 – Bairro: Jereissati II – Maracanaú-CE, CEP: 61.901-160 – Fone: (85) 3382.6273 – Email: idear@idear.org.br